

Stavba: Rýchlostná cesta R3 Oravský Podzámok - Dolný Kubín - Diaľnica D1

Špecifikácia ceny

Príloha č. 1 Časť B.2
(zároveň aj ako Príloha č. 1 Zmluvy)

Tabuľka č. 1

Názov časti dokumentácie		sadzba €/h	sadzba €/h	sadzba €/h	sadzba €/h	Cena celkom
Technická podklad		Potrebný počet hodín				
A Správovná správa		42,00	-	-	-	185640
B Grafická časť		670	-	-	-	28140
C Dokumentačná časť		1165	-	-	-	48930
D Orientačné stavebné plány		100	-	-	-	4200
E Prílohy časť		150	-	-	-	6300
Dopravná príloha		-	-	-	-	98070
Dopravný model a prognóza		1 600	-	-	-	67200
Dopravná - inžinierska analýza		475	-	-	-	19950
Dopravná - inžinierska analýza		260	-	-	-	10920
Správa o hodnotení spolu		-	-	-	-	158382
Správa o hodnotení (podľa prílohy č. 2 časti B.1)		545	-	-	-	22890
Súvisiace štúdie a prieskumy k Správe o hodnotení (podľa prílohy č. 2a časti B.1)		-	-	-	-	135492
1	Primerané posúdenie na Natura 2000 vrátane kumulatívnych vplyvov	160	-	-	-	6720
2	Posúdenie na klimatické zmeny	200	-	-	-	8400
3	Migračná štúdia	300	-	-	-	12600
4	Hluková štúdia	400	-	-	-	16800
5	Rozptylová štúdia	430	-	-	-	18060
6	Vibračná štúdia	236	-	-	-	9912
7	Inventarizácia a spoločenské ohodnotenie biotopov	200	-	-	-	8400
8	Hodnotenie vplyvov na verejné zdravie (HIA)	120	-	-	-	5040
9	Inžinierskogeologická štúdia pre Správu o hodnotení vplyvov stavby na zložky životného prostredia (IGS)	1160	-	-	-	49560
Informačný bulletin, vrátane podkladov a vizualizácií		500	-	-	-	21000
Neotechnické zhnutie		60	-	-	-	2520
Navrhovaná cena bez DPH						367 542,00 €
Navrhovaná cena s DPH						84 534,66 €
						452 076,66 €

Poznámky:

- Uchádzač vyplní žltou farbou označené burky.
- Uchádzač zadáva sadzby na 2 desiatinné miesta, počet hodín zadáva na celé čísla.

V Košiciach, 8.4.2025

Ing. et Ing. Ladislav Grega, PhD.
predseda predstavenstva

Stavba: Rýchlostná cesta R3 Oravský Podzámok - Dolný Kubín - Dial'nica D1

Špecifikácia ceny

Tabuľka č. 2

		Cena v € bez DPH	DPH 23%	Cena spolu v € s 23% DPH
1	Technická pomoc	185 640,00 €	42 697,20 €	228 337,20 €
2	Správa o hodnotení spolu	158 382,00 €	36 427,86 €	194 809,86 €
3	Podklady k informačnému bulletinu--vizualizácie, informačný bulletin	21 000,00 €	4 830,00 €	25 830,00 €
4	Netechnické zhrnutie	2 520,00 €	579,60 €	3 099,60 €
Spolu		367 542,00 €	84 534,66 €	452 076,66 €

Uchádzač uvedie skutočnosť či je/nie je platcom DPH; som platcom DPH.

V Košiciach, dňa: 8.4.2025

.....
Ing. et Ing. Ladislav Grega, PhD.
predseda predstavenstva